Der Cuningeshundra-Gaw am 1ed)tcn Wjer des amteren Main bifdete alio eine iinters

abtheifung bes Maingaues. Damit evledigt fid) ein Theil der von Qacomblet I, p. 48
Note gemadyten Bemerfungen.

4) Gfjeborn in dev Dayvijhen Palz, jitdlich von ?[m

5) Whirrftadt bet Oppenfeint. '

6) Cin Gaun bicjes Namens ift widjt aujzufinden gewejen. Ein Landgut Biveis
falternt fiegt bei Gvevenbroid). ’ :
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curtem dominicatam cum duabus terris salaritiis. et cum. XIL mansis.
cum mancipiis utriusque sexus. et cum omnibus illuc jure pertinen-
tibus. item in Bairincrothe ) curtem dominicatam cum casis. de
terra salaritia ad aratra. IL. mansa laetilia. V. de speciali forasto
ad saginandos porcos. CC. cum mancipiis ad eandem curtem perti-
nentibus. in villa vel marca Ginizwilere?) eclesiam. I. cum terra
salaritia. mansa” VIIL. et dimidium. in villa Blahe mansa laetilia.
II. et iugera. XI. cum mancipiis illuc respicientibus, Insuper etiam
tradidit praenominatus memorabilis rex Cuonradus?®) in villa Bot-
bardun 3) eclesiam. I. cum eclesiasticis signis et libris atque omni~
sacerdotali ministerio. cum horréo et torculari. vinearum arpennas.
XIIL ad eandem curtem pertinentes et iuxta flumen Mosellam. III.
in Salsachu*) iornalem. I de silva ad porcos. CC. in Cuvernu )
arialem. I. et vineam. I. ad situlas.®) X. item in,villa Duvericha )
vineam. 1. ad situlas. VL. in villa Cuminu arpeﬁnam. I. et iornales,
IL in villa Pischingehova?) prata ad carradas. VI et agrum. I
iornales. IIIL. habentem. in villa Prafe®) nuncupata de pratis ad
carradas. VL in villa Werile9) ad carradas. I11. particulas vinearum.
VI. Tradidit etiam Ratbertus mansum. I. situm in pago Avalgavense
in villa Westhova. 1°) Reginoldus in pago item Tulpiacense in villa
vel marca Gladabag1l) sive Duelenheim mansum laetile. et iugera
ad illud pertinentia. III. Dedit insuper Ecwinus arpennam. I. in

monte Gimecho %) sitam. Item-in pago Tulpiacense Berengerus
_ ) :

a) Regelmdfig abgefitrst situl. €3 fommt jowohl situla al$ situlus vor. Byl
Du Cange Gloss. ed. Henschel s. v.

1) Berenkrohde unbd Bleh -in einem SRentenverseidinify des 13.
Sl IE e setdyuif Jajrh. Lacomblet
2) RKindweiler im Jillidgau? BVgl. unten,

2a) Diefe wie die frither erwifhnte Shentung Kinig Konrad’s if jonft midyt
befannt.

3) Boppard,

4) Galzig bet Boppard.

5) Cobern an der Mofel.

6) Doveven bei Crfelen ?

7? SJi?i]'ﬁgf)nfeu im naffouifden Amt Naftitten oder der Pirhof bet Hennef an
der @ieg? Rbnnte aud) Pischingehovet gelefen werden.

8) Prath bet St. Goarshaujen ?

9) A bad weftidlijde Werl ift wohl nidt zu venfen. Bielleidi Weiler bei
Boppard? l

10) Wefthoven am vedjten Rbeinujer oberhalb Koln, im Auelgau.

11) Gladbad) nordlid) vou Biilpid). )

12) Gymnid) bei Lecjenidy?

Annalen bed hijt. Vereins,

O

e
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filius Martini et eius coniunx in. villa Flavadest?rp 1) mansum. I
et servum. 1. Sigiwers et illius uxor Reginilt v'meam; I in loco
Pumeri?) vocato. et iornales. X. ad vestituram s1’Fulas.. 1L I?g?alél
et eius coniunx Guntilt ordines vinearum. VIIL in villa Crov‘m )
in loco Vallis nuncupato. ad vestituram situlas. II.. Waltbur'g inter
Langala et Wilike *) mansh. IL Gerbirg eclae§1as. ‘t).II. in pago
Juliacense. unam in villa Ginizwilere. alteram in Kirigberge cum
mansis eclesiasticis. et in villa Aldenhovon®) mansum. I: vacuum,
Frithebolt mansum salaritium.”T. et alia mansa.’V. Engilrat man-

sum. I inter villam Hunapham ®) et Raterestorp ) si-tum. Thietber- 3
tus in villa Sigeldestorp8) partes terrarum. inde solvitur ad censum

uncia. I et vineam. I. in villa Lintberge. 9) Praeterea tradidit praes-

" criptus nobilissimus vassus post finem vitae suae quicquid in pago

Julicense®) in inarca’ vel villa Pirina °) ex traditione °) - Lintwigae
sanctimonialis feminae sibi traditum esset in suam sgorumque pa:--v
rentum et in ipsius iam fatae honorabilis feminae emsgl%e -Patrls
vel matris elemosinam. id- est curtem cum casis domlmcatls., gt
eclesia atque terra salaritia. cum mansis. V. illo excepto -predio
quod eidem domni regis Karoli' donatione collatum est .quod ad
sanctum Gereonem donandum disposuit. ad ,vestituram etiam quod
ad sanctarum. XI. virginum famulatum delegavit ad s.u?,e»comn.le-
morationis offertorium singulis annis modios. .II. de triticea farmia
se daturum spopondit. Tradidit Everwinus in villa vel marca Cyrina 11)
mansum. T. et de. communi silva quantum ad integram debetur

a) eclasias Urf. : i
b) Sic!
¢) tradiditione lrt. :
1) logborf fitdlid) von Bitlpid).
j . 33. Note.
2) Bommern an der Mojel. Brgl. ﬁacomBIet' 1. D & ‘ '
3; grﬁu an ber Mofel. Vallis ift Bailty bei Wittlid). Bgl. BVeyer, Mittelrhein
Urtundenb. I, p. 559. 818. . )
' 4) %i[id; gegenitber Bonn und Langel oberhald (nidjt Rangel unterhalb) Kblu.
5) Kinsweiler, Kirchberg, Aldenhover.
6) Hounej. _ . .
7)) %etersdorpht am Dradjenjels Dbegegnet im Registrum Prumiense, Beyer,
ittelvhein. Urtunbdenb. I, p. 181
8) Gielgborf bet RKolu.
9) ®ut Lindenberg bei ilid)? o
10; Pier poijden Jiilid) wnd Ditven. Byl Bintevim, (Erg,bw;,ef_e I, .178. )
11) 26oh{ identijd) mit Cirne (Dber-und RNieder-Jier bet Ditven). Binterim 1,173. 182-
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mansum. Heriwig mansum. I in Idubag.?) Hathabr®) in Raithe ior-
nales. XV. Hildibern in Hunboldesfelis ?) arpennas. II. Gerhart cle-
ricus in Walathorp 3) arpennam. I. Haec omnia et superius compre-
hensa cum omnibus ad haec iure pertinentibus domibus aedificiis
silvis campis pascuis aquis aquarumve decursibus ingressibus et
exitibus cunctisque appenditiis. omnia et ex omnibus totum et ad
integrum de iure nostro in ius et dominationem praefatac eclesiae
et sanctimonialibus sororibus ibidem deo sanctisque virginibus rite
famulantibus tradimus atque transfundimus. ea pro certo conditione
quatinus illic perpetualiter in divinis laudibus pro animae nostrae
remedio omniumque supranominatorum virorum vel feminarum aug-
menta capiendo proficiant. Siquis vero quod fieri minime credimus
si nos ipsi quod absit aut ullus successorum nostrorum seu quae-
libet ulla opposita vel extranea persona qui contra hanc donationis
cartam venire temptaverit et eam infringere aut emutare voluerit,
primo iram dei omnipotentis et sanctae Mariae atque earundem
sanctarum. XI. milium virginum incurrat. et a liminibus ipsius sancti
loci excommunicatus appareat. et insuper veniat super eum lepra
Neaman, %) et sic marcescat -in radice ut non florescat in palmite.
et si aliquid ex inde repetit. nullo umquam tempore evindicare prae-
valeat. et adhuc pro totius rei firmitate inferat cum constringente
socio fisco ®) juxta legum decreta auri libras. V. et’_argenti pondera.
XX. ne factum nostrum irrumpere valeat. sed praesens traditionis
carta omni-tempore firma stabilisque permaneat. cum stipulatione
subnixa, Actum publice Colonia civitate regnantibus christianissimis
regibus Karolo et Heinrico. 6) indictione. *) X.7) IIL id. aug. in dei
nomine feliciter.